LLlacTuHa HaTtanuna JleoHnaoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

241008-850

241007-843

241128-934

241210-947

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

Yo WacTtuHa H.N

YMNO LWacTtnHa H.N

Yo WacTtuHa H.N

YMNO LWacTtnHa H.N

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2024

09.10.2024

28.11.2024

10.12.2024

CBepeHun

LWacTtuHa HaTtanusa JleoHnagoBHa

010409

15.04.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

PbIHOYHAA/NNKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHAS/NMNKBMAALMOHHAS

PbIHOYHaS/NMMKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAS/NMNKBMAALMOHHAS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Шастина Наталия Леонидовна

