

Шастина Наталья Леонидовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шастина Наталья Леонидовна			
Номер в реестре членов РОО		010409			
Дата включения в реестр членов РОО		15.04.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
241008-850	ЧПО Шастина Н.Л	08.10.2024	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
241007-843	ЧПО Шастина Н.Л	09.10.2024	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
241128-934	ЧПО Шастина Н.Л	28.11.2024	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
241210-947	ЧПО Шастина Н.Л	10.12.2024	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости